

Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia
v obci VIGĽAŠ

28. 8. 2013

Cenová ponuka

Ján Maník

Šalgovická 45, 080 06 Ľubotice

IČO:30648840

DIČ: 1020753690

IČ DPH: SK1020753690

Bankové spojenie: Prima Banka, č.ú.:8848499001/5600

Tel.: 0905389642

Email: manik@stonline.sk

ČASŤ: „KRITÉRIA“

JÁN MANÍK
ŠALGOVICKÁ 45
080 06 ĽUBOTICE
IČO: 30648840
DIČ: SK1020753690

Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci VIGĽAŠ

28. 8. 2013

Zoznam príloh

1. Návrh na plnenie kritérií
2. Vykaz výmer

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA NAJNIŽŠIA CENA

Predmet zákazky :

**„Rekonštrukcia a modernizácia
verejného osvetlenia v obci Vigľaš“**

Cena bez DPH za celý predmet zákazky:	90 473,30 EUR
Hodnota DPH 20 %:	18 094,66 EUR
Cena s DPH za celý predmet zákazky:	108 567,96 EUR

V Ľuboticiach dňa: 28.8.2013

JÁN MANÍK
ŠALGOVICKÁ 45
080 06 ĽUBOTICE
IČO: 30648840
DIČ: BA1020753890

.....
Odtlačok pečiatky a a titul/-y, meno/-á, priezvisko/-á
a podpis/-y štatutárneho / nych zástupcu / ov

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom
1.	Svietidlo výbojkové 70 W, rovné sklo, LT 150 70W	ks	114	228,00	25 992,00
	Svietidlo výbojkové 100W, rovné sklo, LT 150 100W	ks	114	20,00	2 280,00
2.	Vysokotlaká sodíková výbojka 70W, PHILIPS	ks	12	228,00	2 736,00
	Vysokotlaká sodíková výbojka 100W, PHILIPS	ks	15	20,00	300,00
3.	Výložník svietidla polohovateľný, 0,7m - 1,5m	ks	28	248,00	6 944,00
4.	Kábel CYKY 3Cx1,5	m	0,62	1 520,00	942,40
5.	Nápájacia svorka	ks	6	480,00	2 880,00
6.	Regulátor svietidla, LuxTRADING L-NODE	ks	70	248,00	17 360,00
7.	Rozvádzač RVO vr. skrine pre reg., náplne, astron. Hod	ks	1050	3,00	3 150,00
8.	Poistková skriňa SPP2 s upínacím pásom a nož. Poistkami	ks	89	5,00	445,00
9.	Kábel AYKY 4x16	m	2,6	295,00	767,00
10.	Rúrka elektroinštalčná PVC UPRM 63 s upín. Páskami	m	3	96,00	288,00
11.	Plastový nadstavec na rúrku UPRM 63	ks	1,89	10,00	18,90
12.	Riadiaca jednotka regulácie, L-BOX	ks	990	3,00	2 970,00
13.	Výkonová jednotka regulácie 3. fázová, L-BOX/2	ks	295	3,00	885,00
14.	Demontáž svietidla vrátane výložníka a pripájacích káblov	ks	7	200,00	1 400,00
15.	Montáž svietidla vrátane svoriek a pripáj. kábla	ks	10	248,00	2 480,00
16.	Montáž výložníka	ks	6	248,00	1 488,00
17.	Montáž regulátora vrátane držiaka	ks	2	248,00	496,00
18.	Demontáž RVO s napáj. káblom na betón. stípe	ks	65	4,00	260,00
19.	Montáž RVO + regulácia, SPP2 vrátane napáj. káblov	ks	190	3,00	570,00
20.	Montáž regulácie selektívneho ovládania vrátane prepájacích káblov	ks	195	3,00	585,00
21.	Oživenie systému regulácie selektívneho ovládania a uvedenie verej. osvetl. do prevádzky	hod	5	100,00	500,00
22.	Stĺp pre VO, pozinkovaný, s prírubou	ks	325	12,00	3 900,00
23.	Výkopové práce, pomocné murárske práce	ks	30	12,00	360,00
24.	Zhotovenie formy a betonárske práce	ks	65	12,00	780,00
25.	Betónová zmes a doprava betónu na zhotovenie pätky stĺpu	ks	68	12,00	816,00
26.	Osadenie stĺpa VO na prírubu	ks	35	12,00	420,00
27.	Elektromontážne práce	ks	19	12,00	228,00

Rozpočet projektu

Príloha č. 6 Zmluvy o poskytnutí NFP

28.	Stožiarová svorkovnica	ks	25	12,00	300,00
29.	Montáž stožiarovej svorkovnice	ks	15	12,00	180,00
30.	Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla	ks	3	248,00	744,00
31.	Zemnenie stĺpa, ochrana voči blesku	súb	51	12,00	612,00
32.	Systém riadenia a monitoringu verejného osvetlenia, LuxLIGHT X13	súb	3500	1,00	3 500,00
33.	Východzia revízná správa	hod	8	124,00	992,00
34.	Hĺbenie kábelovej rýhy 35 cm širokej a 90cm hlbkej	m	4	280,00	1 120,00
35.	Záhrn rýhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej	m	1,6	280,00	448,00
36.	Zriadenie kábelového lôžka + fólia	m	1,2	280,00	336,00

Celkom					90 473,30
---------------	--	--	--	--	------------------

KATASTRÁLNA
 KATASTRÁLNA 45
 KATASTRÁLNA 45
 KATASTRÁLNA 45
 KATASTRÁLNA 45